

SRA..

CARLOS ARMANDO CARCHI. No Cl. 1101456000 domiciliada en la ciudad de Loja, cantón Loja, y provincia de Loja, Km 1 ½ vía Catamayo. Barrio Belen. Telf. 2613570

CIUDAD .-

De mis consideraciones

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General de Socioa de la Compañía de Responsabilidad Limitada HECAR CIA. LTDA. En sesión realizada en día 24 de Septiembre del 2012, tuvo el acierto de nombrar a Ud.. Presidente de Compañía para un periodo estatutario de dos años.

Las atribuciones y deberes del Presidente constan de escritura pública constitutiva de la Compañía HECAR CIA. LTDA. Celebrada el 20 de Abril del dos mil diez, ante el Notario Quinto Cantón de Loja, Dr. Galo Castro Muñoz, en inscrita bajo partida número.

Ud.. se dignará hacer constar su aceptación al pie del presente.

Con sentimiento de consideración.

Atentamente,

Sra. Lcda. Ana Lucia Rojas Cueva

Gerente General de la Compañía HECAR CIA. LTDA.

Acepto el cargo de Presidente de la Compañía HECAR CIA. LTDA. Que confiere según el nombramiento presedente.- Loja 26 de Septiembre del 2012.

Sr.Carlos Armando Carchi

Presidente de la Compañía HECAR CIA. LTDA.

359942

3 16 St 8 18 18

## GISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTON LOJA

Queda inscrito el Nombramiento que antecede en el REGISTRO DE COMPAÑIAS DEL AÑO 2012, bajo la partida No.1061, y anotado en el repertorio con el No. 2720.

Loja, 26 de septjembre del 2012.

Ranstrado Mercanti